
Základní škola Jana Amose Komenského, Karlovy Vary, Kollárova 19, příspěvková organizace 

        bank. spojení:  ČS a. s. K. Vary 

                   Tel. 353 300 321 nebo 725 735 301                    IČO 70933782                        č. účtu: 800455329/0800 
Příspěvková organizace zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni v oddílu Pr, vložka 111 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Informace o zpracování osobních údajů při testování zaměstnanců a žáků. 

Správce osobních údajů: 
Základní škola Jana Amose Komenského, Karlovy 

Vary, příspěvková organizace 

IČO: 70933782 

Sídlo: Kollárova 19, 360 09 Karlovy Vary 

  

Správce, za účelem zajištění testování zaměstnanců a žáků na přítomnost viru SARS-CoV-2, zpracovává 
osobní údaje v rámci plnění právní povinnosti, která se na něj vztahuje dle obecného nařízení                     
pro ochranu osobních údajů (GDPR)  a v souladu s příslušnými právními předpisy (zákon č. 258/2000 
Sb., o ochraně veřejného zdraví, a zákon č. 94/2021 Sb., o mimořádných opatřeních při epidemii 
onemocnění COVID-19) a opatřeními z nich vyplývajícími.  
V rámci evidence jsou zpracovávány výhradně osobní údaje v rozsahu a po dobu nutnou pro naplnění 
výše definovaného účelu zpracování. Jsou to zejména identifikační údaje (jméno, příjmení, datum 
narození, časový údaj testování) výsledek testu, důvod výjimky testování. Doba zpracování osobních 
údajů, včetně povinné archivace je max. 3 roky, následně Správce provede skartaci v souladu se svým 
interním předpisem. 

Správce uvedených osobních údajů prohlašuje, že má zavedená veškerá technická a organizační 
opatření pro zajištění ochrany a bezpečnosti zpracovávaných osobních údajů, zejména před 
neoprávněným nebo nahodilým přístupem a zpracováním, před změnou a zničením, zneužitím či 
ztrátou, v souladu s požadavky GDPR. 


